
Drama / Thriller, Česko, 2024, 131 min., nevhodný do 12 let,
vstupné 150 Kč
Scénář a režie: Jiří Mádl
Dobový film ukazuje napínavé a doposud utajené příběhy novi-
nářů Československého rozhlasu. Děj je inspirován skutečným 
příběhem skupiny novinářů mezinárodní redakce Českosloven-
ského rozhlasu a jejich odhodláním přinášet nezávislé zprávy 
za každou cenu. Snímek slavil velký úspěch na letošním karlo-
varském festivalu, získal hlavní cenu diváka.
Hrají: Vojtěch Vodochodský, Táňa Pauhofová, Stanislav Majer, 
Vojtěch Kotek, Martin Hofmann...

Dokumentární, Norsko, 2024,90 min., titulky, vstupné 150 Kč
Režie: Margreth Olin
Na pozadí monumentálních horských scenérií Norska se 
režisérka vydává na existenciální cestu s vlastními stárnoucími 
rodiči. Její rodina zde odpradávna žije bok po boku s přírodou 
navzdory dobám, kdy prapůvodní síly země ukazují svou 
nemilosrdnou tvář. Vzájemná láska a celoživotní věrnost jejích 
rodičů jsou tichým svědectvím o tom, jak se příroda odráží 
v lidské duši a naopak. 
Hrají: Jorgen Mykloen, Magnhild Mykloen

Drama, Česko, 2024, 134 min., vstupné 160 Kč
Režie: Bohdan Sláma
Zůstat s dědou na venkově mělo být jen dočasné. Dějiny ale 
kráčí svou vlastní cestou. Přátelství dědy a vnuka v kulisách 
složité doby roku 1968. Jak moc se lze vzepřít a zachovat si 
tak vnitřní přesvědčení a mnohdy i holý život?
Hrají: Miroslav Krobot, Vojtěch Veverka, Josef Slavík, Magd-
aléna Borová, Zuzana Mauréry, Michal Isteník...

Drama, Česko, 2024, 134 min., vstupné 160 Kč
Režie: Bohdan Sláma
Zůstat s dědou na venkově mělo být jen dočasné. Dějiny ale 
kráčí svou vlastní cestou. Přátelství dědy a vnuka v kulisách 
složité doby roku 1968. Jak moc se lze vzepřít a zachovat si 
vnitřní pevnost a mnohdy i holý život?
Hrají: Miroslav Krobot, Vojtěch Veverka, Josef Slavík, Magd-
aléna Borová, Zuzana Mauréry, František Sládek, Michal 
Isteník, Zuzana Konečná, Daniel Fischer...

Drama / Thriller, Česko, 2024, 131 min., nevhodný do 12 let,
vstupné 150 Kč
Scénář a režie: Jiří Mádl
Dobový film ukazuje napínavé a doposud utajené příběhy novi-
nářů Československého rozhlasu. Děj je inspirován skutečným 
příběhem lidí z mezinárodní redakce Československého rozhla-
su a jejich odhodláním přinášet nezávislé a pravdivé zprávy. 
Hrají: Vojtěch Vodochodský, Táňa Pauhofová, Stanislav Majer, 
Vojtěch Kotek, Martin Hofmann...

Animovaný / Dobrodružný / Komedie / Rodinný, USA, 2024, 
94 min., dabing, vstupné 150 Kč
Režie: Chris Renaud, Patrick Delage
Bývalý mistr zločinu, dnes elitní člen Protipadoušské ligy, se 
vrací po sedmi letech do akce. Čelí šílenci a jeho všehoschop-
né přítelkyni.Kromě padouchů tu jsou ještě tři rozkošné dcery, 
milující žena Lucy, armáda všehoschopných Mimoňů a jistý 
Gru junior, který se hned po narození rozhodl, že bude taťkovi 
dělat ze života peklo.

Thriller, SR / Česko, 2024, 106 min., do 15 let nepřístupný,
vstupné: 150 Kč

Příběh muže, který se vrátí ze zahraničí zpět do své rodné 
vesnice, do země, která se rychle mění a ve které se otevírají 
nové velké možnosti i v oblasti organizovaného zločinu. Miki,
původním povoláním řidič autobusu, v sobě postupně objeví 
a aktivuje schopnosti k tomu, aby vybudoval jednu z největ-
ších a nejobávanějších mafiánských skupin v zemi. 
Hrají: Milan Ondrík, Dušan Cinkota, Gregor Hološka, Michal 
Kubovčík, Soňa Norisová, Martin Nahálka...

Režie: Jakub Kroner     

Česko, 2024, 90 min., nepřístupný do 15 let, vstupné 150 Kč
Režie: Dan Svátek
Dramatický příběh ženy bojující se závislostí na alkoholu. 
Hlavní hrdinkou je mladá maminka, která se rozhodla nevzdat, 
nastoupit léčbu a bojovat se svým démonem i o svou rodinu. 
Jak těžké je si problém s pitím přiznat? Kde vzít sílu se léčit 
a co následuje poté? Na mnohé otázky odpovídá upřímná 
filmová zpověď abstinující alkoholičky.
Hrají: Tereza Ramba, Miloslav König, Martin Finger, Barbara 
Lukešová, Miroslav Hanuš, Jan Plouhar, Oskar Hes...

Česko, 2024, 90 min., nepřístupný do 15 let, vstupné 150 Kč
Režie: Dan Svátek
Dramatický příběh ženy bojující se závislostí na alkoholu. 
Hlavní hrdinkou je mladá maminka, která se rozhodla nevzdat, 
nastoupit léčbu a bojovat se svým démonem i o svou rodinu. 
Jak těžké je si problém s pitím přiznat? Kde vzít sílu se léčit 
a co následuje poté? Na mnohé otázky odpovídá upřímná 
filmová zpověď abstinující alkoholičky.
Hrají: Tereza Ramba, Miloslav König, Martin Finger, Barbara 
Lukešová, Miroslav Hanuš, Jan Plouhar, Oskar Hes...

Česko, 2024, 90 min., nepřístupný do 15 let, vstupné 150 Kč
Režie: Dan Svátek
Dramatický příběh ženy bojující se závislostí na alkoholu. 
Hlavní hrdinkou je mladá maminka, která se rozhodla nevzdat, 
nastoupit léčbu a bojovat se svým démonem i o svou rodinu. 
Jak těžké je si problém s pitím přiznat? Kde vzít sílu se léčit 
a co následuje poté? Na mnohé otázky odpovídá upřímná 
filmová zpověď abstinující alkoholičky.
Hrají: Tereza Ramba, Miloslav König, Martin Finger, Barbara 
Lukešová, Miroslav Hanuš, Jan Plouhar, Oskar Hes...

Drama / Fantasy, Česko, 2024, 110 min., nevhodný do 12 let,
vstupné 160 Kč
Režie: Viktor Tauš
Vracíš se na místa, kde jsi vyrůstala. Třeseš se. Potíš se. 
Nemůžeš se vyhnout špatným vzpomínkám. Děcák za komu-
nistů. Pěstouni. Pasťák. A pak samet. A svoboda, co s ní? 
Naději, že jednou zdrhneš do Ameriky. Kde na tebe čeká táta. 
Příběh o holce, která přestala utíkat. 
Hrají: Pavla Beretová, Julie Šoucová, Klára Kitto, Lucie 
Žáčková, Klára Melíšková, Tomas Sean Pšenička...

Komedie / Drama, Česko, 2024, 104 min., vstupné 150 Kč
Režie: Jiří Havelka
Manželé se starají o své malé zahradnictví. Idilický život je naru-
šen, když se na nedalekém zámku chystá usadit nový majitel, 
který chce přetvořit krajinu podle svých představ. Když 
zahradnictví brání jeho plánům, spustí se sled bizarních událostí 
balancující na hraně absurdna a tragikomedie. Scénář je inspiro-
ván skutečným příběhem a  literárním dílem od Karla Čapka. 
Hrají: Oldřich Kaiser, Dáša Vokatá, Štěpán Kozub, Tomáš Jeřá-
bek, Jiří Vyorálek, Alena Mihulová, Michal Isteník, Vasil Fridrich...

Komedie / Drama, Česko, 2024, 104 min., vstupné 150 Kč
Režie: Jiří Havelka
Manželé se starají o své malé zahradnictví. Idilický život je 
narušen, když se na nedalekém zámku chystá usadit nový 
majitel, který chce přetvořit krajinu podle svých představ.
Když zahradnictví brání jeho plánům, spustí se sled bizarních 
událostí balancující na hraně absurdna a tragikomedie. Inspi-
rováno skutečným příběhem a literárním dílem Karla Čapka. 
Hrají: Oldřich Kaiser, Dáša Vokatá, Štěpán Kozub, Jiří Vyo-
rálek, Alena Mihulová, Michal Isteník, Vasil Fridrich...

Drama / Romantický USA, 2024, 123 min., titulky, nevhodný 
do 12 let, vstupné 150 Kč
Filmová adaptace románu Colleen Hoover. Občas právě ten, kdo 
nás nejvíc miluje, dovede nejvíc ublížit. Lily to neměla v životě 
vždy jednoduché, teď rozjíždí vlastní business. Seznámí se s 
přitažlivým neurochirurgem Rylem, který je do ní blázen. Pronás-
ledují ho ale traumata z minulosti, kvůli kterým se jejich vztah 
komplikuje. Když se navíc do jejího života vrací její láska z dětství  
Atlas, všechno, co si tak důkladně budovala, se začíná rozpadat.
Hrají: Blake Lively, Justin Baldoni, Jenny Slate...

Drama / Historický, Polsko, 2024, 120 min., titulky, do 15 let 
nepřístupný,  vstupné 150 Kč  
Režie: Paweł Maślona
Jaro 1794, v Polsku panuje neklid. Do země se vrací generál 
Tadeusz „Kos“ Kościuszko a plánuje mobilizovat polskou 
šlechtu a rolníky, aby vyvolal povstání proti Rusům. Doprovází 
ho jeho věrný přítel a bývalý otrok Domingo. Kościuszka pro-
následuje nemilosrdný kapitán ruské kavalerie Dunin, který se 
snaží generála zajmout dřív, než vyvolá národní povstání. 
Hrají: Bartosz Bielenia, Jacek Braciak, Jason Mitchell, Robert 
Więckiewicz, Agnieszka Grochowska...

Komedie, Česko, 2023, 99 min., nevhodný do 12 let, 
vstupné 130 Kč / Režie: Jiří Vejdělek
Hrabě Kostka s ženou a dcerou žijí na svém rodovém zámku 
Kostka. Žije tam též hospodyně, údržbář a komorník. Původní 
zájem návštěvníků zámku o kletbu komtesy Marie už netáhne 
jako dřív, není dost peněz ani na výplaty, ani na nutné opravy. 
V tu chvíli se objeví potrhlá Deniska, která rozvíří klidné vody...
Hrají: Hynek Čermák, Tatiana Dyková, Yvona Stolařová, 
Eliška Balzerová, Martin Pechlát, Pavel Liška, Zdeněk Piškula, 
Simona Lewandowska...

Komedie, Česko, 2023, 99 min., nevhodný do 12 let, 
vstupné 130 Kč / Režie: Jiří Vejdělek
Hrabě Kostka s ženou a dcerou žijí na svém rodovém zámku 
Kostka. Žije tam též hospodyně, údržbář a komorník. Původní 
zájem návštěvníků zámku o kletbu komtesy Marie už netáhne 
jako dřív, není dost peněz ani na výplaty, ani na nutné opravy. 
V tu chvíli se objeví potrhlá Deniska, která rozvíří klidné vody...
Hrají: Hynek Čermák, Tatiana Dyková, Yvona Stolařová, 
Eliška Balzerová, Martin Pechlát, Pavel Liška, Zdeněk Piškula, 
Simona Lewandowska...

Dobrodružný / Akční / Historický, Francie, 2024, 179 min., 
titulky, nevhodný do 12 let, vstupné 130 Kč
Režie: Alexandre de La Patelliere, Matthieu Delaporte
Velkolepé nové zpracování slavného dobrodružného románu 
Alexandra Dumase staršího.Marseille, 1815. Na velkém plátně 
ožívá jeden z největších epických příběhů o lásce, zradě 
a cestě za odplatou.
Hrají: Pierre Niney, Pierfrancesco Favino, Anais Demoustier, 
Laurent Lafitte, Oscar Lesage, Anamaria Vartolomei, Bastien 
Bouillon, Julien de Saint-Jean...

Drama / Komedie, Česko / Slovensko, 2024, 85 min. nevhodný 
do 12 let, vstupné 150 Kč 
Scénář a režie: Adam Martinec
Zabijačka se u stařečků dělá každý rok. Je to jediný den v roce, 
kdy se sejde celá rodina, aby se poradovala, zanadávala, 
pojedla a popila.Ta letošní je ale jiná. Děda od rána přešlapuje 
a neví, jak zeťákovi Karlovi říct, že je to zabijačka poslední... 
Trefná humorná studie české nátury.
Hrají: v hlavní roli otec režiséra, Albert Čuba a neherci

Vlny 

Písně země / premiéra

Konec světa / premiéra

Konec světa

Vlny 

Film / Já, padouch 4

Miki / premiéraZápisník alkoholičky

Zápisník alkoholičky Zápisník alkoholičky

Amerikánka / premiéra
Zahradníkův rok

Zahradníkův rok

Námi to končí / premiéra

Aristokratka ve varu

Aristokratka ve varu

Hrabě Monte Christo

Mord 

Středa  4. 9.  I  19.30 hod.

Čtvrtek 5. 9.   I  19.30 hod.

Čtvrtek  19. 9.  I  19.30 hod.

Sobota  28. 9.  I  19.30 hod.

Úterý  17. 9.  I  19.30 hod.

Neděle  15. 9.  I  16.00 hod.

Pátek  20. 9.  I  19.30 hod.Úterý  3. 9.  I  19.30 hod.

Sobota 14. 9. I  19.30 hod. Úterý  24. 9.  I  19.30 hod.

Čtvrtek  26. 9.  I  19.30 hod.
Pátek 6. 9.  I  19.30 hod.

Sobota  21. 9.  I  19.30 hod.

Úterý 10. 9.  I  19.30 hod.

Středa 11. 9.   I  19.30 hod.

Pátek  27. 9.   I  19.30 hod.

Středa 18. 9.  I  19.30 hod.

Čtvrtek 12. 9.  I  19.30 hod.

09 

Kos / premiéra
Pátek 13. 9.  I  19.30 hod.

Kulturní a  kongresové
centrum  Elektra 

KINO ELEKTRA
LUHAČOVICE
Předprodej: Městské infocentrum, tel. 608 326 255, 
www.kkcelektra.cz, nebo v pokladně kina 
Lze uplatnit kartu občana "Tady pramení výhody”


